Alimentacdo Escolar (CAE)

Nome

Nomeia os membros do Conselho de
Alimentagao Escolar — CAE do Municipio de
Porto dos Galchos/MT

Alteragdo da composi¢gao dos membros

Decreto

Decreto

Decreto

DECRETO N° 032/2017

ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO
DO CAE 004/2017

Ata da Reuniao do CAE 001/2017

RELATORIO ANUAL DE REUNIOES DO CAE 2017

ATA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ALIMENTACAO - CAE

001_DECRETO N° 047/2014

001_DECRETO N° 030/2013

001_LEI MUNICIPAL N° 320/2010

001_LEI MUNICIPAL N° 003/2001

Prefeitura Municipal de Porto dos Gauchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br

NUmero

057/2025

072/2023

066/2021

018/2019

035/2018

032/2017

004/2017

001/2017

/2017

/2017

047/2014

030/2013

320/2010

003/2001

Data

06/05/2025

12/06/2023

26/04/2021

12/04/2019

28/05/2018

24/04/2017

28/04/2017

24/02/2017

23/02/2017

25/05/2017

27/08/2014

19/04/2013

05/10/2010

23/01/2001

Prefeitura Municipal de Porto dos Gauchos - Estado de Mato Grosso

Tipo

Alimentacao Escolar
(CAE)

Alimentacao Escolar
(CAE)

Alimentagao Escolar
(CAE)
Alimentacao Escolar
(CAE)
Alimentacao Escolar
(CAE)
Alimentacao Escolar
(CAE)
Alimentacao Escolar
(CAE)
Alimentagao Escolar
(CAE)
Alimentacao Escolar
(CAE)
Alimentacao Escolar
(CAE)
Alimentacao Escolar
(CAE)
Alimentacao Escolar
(CAE)
Alimentagao Escolar
(CAE)

Alimentacao Escolar
(CAE)

Situacéo

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada



