

**Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos - Estado de Mato Grosso**

C.N.P.J.: 03.204.187/0001-33

Av. Praça Leopoldina Wilke, 19 - Centro

Fone: 66 3526-2000

**Alimentação Escolar (CAE)**

<b>Nome</b>	<b>Número</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>	<b>Situação</b>
Nomeia os membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE do Município de Porto dos Gaúchos/MT	057/2025	06/05/2025	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
Alteração da composição dos membros	072/2023	12/06/2023	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
Decreto	066/2021	26/04/2021	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
Decreto	018/2019	12/04/2019	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
Decreto	035/2018	28/05/2018	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
DECRETO Nº 032/2017	032/2017	24/04/2017	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DO CAE 004/2017	004/2017	28/04/2017	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
Ata da Reuniao do CAE 001/2017	001/2017	24/02/2017	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
RELATORIO ANUAL DE REUNIOES DO CAE 2017 /2017		23/02/2017	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
ATA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTACAO - CAE /2017		25/05/2017	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
001_DECRETO Nº 047/2014	047/2014	27/08/2014	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
001_DECRETO Nº 030/2013	030/2013	19/04/2013	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
001_LEI MUNICIPAL Nº 320/2010	320/2010	05/10/2010	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada
001_LEI MUNICIPAL Nº 003/2001	003/2001	23/01/2001	Alimentação Escolar (CAE)	Aberta / Publicada